PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

Estado do Paraná

R. Juscelino K.de Oliveira n.º 2394 — Fone: (044) 3675-1122

CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE TRABALHO Nº 003/2025

REF. AO CONTRATO DE TRABALHO DE Nº 058/2024.

DATA DA ASSINATURA DA PRORROGAÇÃO: 18 de dezembro de 2025.

CONTRATANTE: Município de Cidade Gaúcha, Estado do Paraná.

CONTRATADO(A): Thais Fernanda Sampaio dos Santos

OBJETO: Prestação de serviços de Professor– PSS -referente ao Processo Seletivo
Simplificado-PSS  - Edital de Abertura Nº 015/2023.

VIGÊNCIA: 15 de agosto  de 2025 à 18 de dezembro de 2025..

REGIME DE TRABALHO: Regime CLT

CARGA HORÁRIA: 20:00 hrs(vinte) horas semanais.

LOCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO do Município de Cidade Gaúcha– Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, 15 de agosto de 2025

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal